[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25 января 2011 года

  №  90

                                                                               пос. Кез

В соответствии с письмом Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (Государственное учреждение) в Кезском районе Удмуртской Республики от 12.01.2010 г. № 08/04 «О смене начальника отдела взыскания задолженности»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Кезский район» 07.06.2010 г. №577 «О создании рабочей группы  по легализации «теневой» заработной платы на территории  муниципального образования «Кезский район»:
1.1.Вывести из состава рабочей группы Докучаеву Валентину Владимировну

1.2.Ввести в состав рабочей группы Лекомцева Владимира Юрьевича- руководителя группы персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Кезский район» от 07.06.2010 г. № 577 «О создании рабочей группы по легализации «теневой» заработной платы на территории муниципального образования «Кезский район»